2026年 1月 14日

各 位

日興アイ・アール「2025年度全上場企業ホームページ

充実度ランキング」にて「総合部門 優秀サイト」に初選出

当社は、日興アイ・アール株式会社（以下、「日興アイ・アール」）による「2025 年度全上場企業ホーム

ページ充実度ランキング」にて「総合部門 優秀サイト」に初めて選出されたことを下記のとおりお知らせい

たします。

記

当社は、コーポレート・ガバナンスに関する基本的な考え方において示しているとおり、経営の健全性、透

明性およびコンプライアンス意識を高め、より質の高い情報開示を推進しております。重要な情報開示ツール

であるコーポレートサイトについて、2024 年末から 2025 年にかけて IR やサステナビリティ関連コンテンツ

の構成を見直し、プレインイングリッシュ（平易かつ明瞭な英語）を用いた英文ページの拡充など、全体的に

強化を進めてまいりました。

具体的には、アクセシビリティ対応や会社紹介動画の作成、有価証券報告書に記載された各種データのサイ

ト掲載など、14ページを新規追加し、既存 22ページの内容も刷新しました。

（改善例）IR「業績ハイライト」ページにおいて、

目的に応じてチャートを加工できるジェネレータ機能を追加

https://www.global-link-m.com/ir/highlight/

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.global-link-m.com/ir/highlight/

（改善例）ESG関連情報（非財務情報）についての対照表を新たに追加

https://www.global-link-m.com/sustainability/esgdata/tcfd/

当社は今後も、情報開示の質を高めるとともに、コーポレートサイトの内容をより充実させ、ステークホル

ダーの皆様との円滑なコミュニケーションを推進してまいります。

■2025年度全上場企業ホームページ充実度ランキングについて

日興アイ・アールが開催する本調査は、全上場企業のホームページにおける情報開示の充実度を評価し、企業

の情報開示意識の向上を目的としています。全上場企業 3,937 社を対象に、「分かりやすさ」「使いやすさ」

「情報の多さ」の３つの視点で設定した客観的な評価項目に基づき、表彰企業が発表されました。今年度の調

査結果では、総合部門において 525 社（最優秀：201 社、優秀：153 社、優良：171 社）が選出されています。

（参考）日興アイ・アール「2025年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」

https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html

以上

https://www.global-link-m.com/sustainability/esgdata/tcfd/
https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html